
 
 

UCHWAŁA NR 580/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 337) oraz § 13 pkt 1 i 9 uchwały nr V/66/24 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6250, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok (zwany dalej budżetem) zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 778.460, z tego o kwotę: 

1) 227.930 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy; 

2) 547.635 zł z tytułu dotacji celowych; 

3) 2.895 zł z tytułu zwrotu dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 778.460 zł, z tego o kwotę: 

1) 227.930 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy; 

2) 547.635 zł z tytułu dotacji celowych; 

3) 2.895 zł z tytułu zwrotu dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu wprowadza się zmiany w kwocie 282.649 zł, w tym rozdysponowuje się 
rezerwy celowe w łącznej kwocie 109.692 zł, z tego na: 

1) uzupełnienie wydatków, w tym wynikających ze wzrostu cen w kwocie 94.692 zł; 

2) nieprzewidziane wydatki o charakterze majątkowym w kwocie 15.000 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1635



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1635



Budżet na rok 2025

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 580/25      
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 31 marca 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 25 000

Pozostała działalność  075495 25 000

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  025 000

Różne rozliczenia  0758 205 825

Różne rozliczenia finansowe  075814 202 930

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  0202 930

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego

 075863 2 895

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0909  0558

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  02 337

Ochrona zdrowia  0851 100 000

Szpitale ogólne  085111 100 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0100 000

Rodzina  0855 447 635

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 447 635

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  0447 635

 0RAZEM DOCHODY 778 460

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1635
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2025

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 580/25    
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 31 marca 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa 92 670700 95 565

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 67070005 95 565

Podatek od nieruchomości4480 92 670 0

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4569  0558

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  092 670

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  02 337

Działalność usługowa  0710 14 692

Biura planowania przestrzennego  071003 14 692

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390  06 150

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440  08 542

Administracja publiczna  0750 95 000

Pozostała działalność  075095 95 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

2710  080 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  015 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 25 000

Pozostała działalność  075495 25 000

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  015 000

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370  010 000

Różne rozliczenia 109 692758  0

Rezerwy ogólne i celowe 109 69275818  0

Rezerwy4810 94 692 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 15 000 0

Oświata i wychowanie 287801 191 217

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1635
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Technika  080115 39 162

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  032 757

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  06 405

Szkoły policealne  080116 40 430

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  033 818

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  06 612

Licea ogólnokształcące  080120 111 625

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  082 790

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  017 436

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  011 399

Pozostała działalność 28780195  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 287 0

Ochrona zdrowia  0851 100 000

Szpitale ogólne  085111 100 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0100 000

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 12 000

Internaty i bursy szkolne  085410 12 000

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4371  012 000

Rodzina  0855 447 635

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 447 635

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  0114 605

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  0278 550

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  047 880

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  06 600

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000921 60 000

Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 00092105  0

Zakup usług pozostałych4300 60 000 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  092109 20 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  020 000

Muzea  092118 40 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  040 000

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

20 000925 20 000

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1635
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Parki krajobrazowe 20 00092502 20 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170  020 000

Zakup usług pozostałych4300 20 000 0

282 649RAZEM WYDATKI 1 061 109

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1635
_______________________________________________________________________________________________________________



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW

Budżet na rok 2025

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 580/25    
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 31 marca 2025 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  0305 825

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  0202 930

Różne rozliczenia  0758 202 930

Różne rozliczenia finansowe  075814 202 930

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  0202 930

Wydział Zdrowia (organ)  0100 000

Ochrona zdrowia  0851 100 000

Szpitale ogólne  085111 100 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0100 000

Wydział Wdrażania RPO (organ)  02 895

Różne rozliczenia  0758 2 895

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego

 075863 2 895

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0909  0558

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  02 337

Zadania zlecone  0472 635

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  025 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 25 000

Pozostała działalność  075495 25 000

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  025 000

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej (organ)  0447 635

Rodzina  0855 447 635

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 447 635

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  0447 635

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1635
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Razem DOCHODY:           0778 460

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1635
_______________________________________________________________________________________________________________



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW

Budżet na rok 2025

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 580/25    
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 31 marca 2025 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 282 649588 474

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze  0123 625

Oświata i wychowanie  0801 111 625

Licea ogólnokształcące  080120 111 625

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  082 790

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  017 436

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  011 399

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 12 000

Internaty i bursy szkolne  085410 12 000

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4371  012 000

Regionalne Biuro Gospodarki Przestrzennej Województwa
Zachodniopomorskiego w Szczecinie

 014 692

Działalność usługowa  0710 14 692

Biura planowania przestrzennego  071003 14 692

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390  06 150

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440  08 542

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Zachodniopomorskiego 20 00020 000

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

20 000925 20 000

Parki krajobrazowe 20 00092502 20 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170  020 000

Zakup usług pozostałych4300 20 000 0

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Świnoujściu

 079 592

Oświata i wychowanie  0801 79 592

Technika  080115 39 162

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  032 757

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  06 405

Szkoły policealne  080116 40 430

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  033 818

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1635
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  06 612

Wydział Wdrażania RPO (organ)  02 895

Gospodarka mieszkaniowa  0700 2 895

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  070005 2 895

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4569  0558

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  02 337

Wydział Inwestycji i Nieruchomości 92 67092 670

Gospodarka mieszkaniowa 92 670700 92 670

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 67070005 92 670

Podatek od nieruchomości4480 92 670 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  092 670

Wydział Edukacji i Sportu 287 0

Oświata i wychowanie 287801  0

Pozostała działalność 28780195  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 287 0

Wydział Zdrowia  0100 000

Ochrona zdrowia  0851 100 000

Szpitale ogólne  085111 100 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0100 000

Wydział Finansów i Budżetu 109 692 0

Różne rozliczenia 109 692758  0

Rezerwy ogólne i celowe 109 69275818  0

Rezerwy4810 94 692 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 15 000 0

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego 60 00060 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000921 60 000

Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 00092105  0

Zakup usług pozostałych4300 60 000 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  092109 20 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  020 000

Muzea  092118 40 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  040 000

Wydział Współpracy Społecznej  095 000

Administracja publiczna  0750 95 000

Pozostała działalność  075095 95 000

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1635
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

2710  080 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  015 000

Zadania zlecone  0472 635

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze  025 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 25 000

Pozostała działalność  075495 25 000

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  015 000

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370  010 000

Publiczny Ośrodek Adopcyjny w Koszalinie  0333 030

Rodzina  0855 333 030

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 333 030

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  0278 550

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  047 880

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  06 600

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  0114 605

Rodzina  0855 114 605

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 114 605

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  0114 605

Razem WYDATKI:          282 6491 061 109

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1635
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 580/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-03T10:05:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




